106-69072 STAGING CHC000429067 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000429068 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

Total: 1220 1220 32327.04 2028.89 2028.89 0.00 0.00 0.00 36384.81

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Three Hundred and Eighty Four and Eighty One paisa Only